20/06/2023, 11:27 Prefeitura Municipal de Porto Velho

https://www.diariomunicipal.com.br/arom/materia/DC20E8C6/03AL8dmw9ZcCheoY6NSxBxw2azaF1hkaBx3dIXw02u96QWaVHq1CLJscyPoE0F… 1/1

Nome Cad. Cargo/Função Destino Quant. Valor Unitário Valor Total

Ermenson Ferreira Cardoso 1002321 Gerente de Divisão Distrito de Extrema 9 e ¹/² R$ 150,00 R$ 1.425,00

Rio Branco -AC 03 R$ 500,00 R$ 1.500,00

ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE E LAZER -SEMES
PORTARIA Nº 052/ SEMES/2022

Secretaria MUNICIPAL DE Esporte e Lazer – SEMES
Departamento Administrativo – DA

PORTARIA Nº 052/SEMES/2022
Porto Velho, 27 de outubro de 2022.

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ESPORTE E LAZER, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o que consta no processo n.º
13.00099-00/2022.

RESOLVE:

ARBITRAR e CONCEDER: 09 e ¹/² (nove e meia) Diárias para o Distrito de Extrema, no período de 02/11/2022 à 11/11/2022 + 03 (três) Diárias
para Rio Branco – AC, no período de 03, 07 e 10/11/2022, para o servidor abaixo, com objetivo de transportar os Atletas da Escolinha do Programa
Talentos do Futuro – Polo Extrema, até a cidade de Rio Branco, para participar do Campeonato Acreano de Futebol Sub 13/2022. Conforme
Memorando nº 112/DPTF/SEMES de 27/10/2022.

IVONETE GOMES DA SILVA COSTA
Secretária Municipal de Esporte e Lazer – SEMES

Publicado por:
Natália Portela Carneiro Aguiar

Código Identificador:DC20E8C6

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado de Rondônia no dia 28/10/2022. Edição 3337
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/arom/